



Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:

Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.21 ZO.3. 2024

Otwock, dnia 10.12.2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia, w trybie „Zapytanie ofertowe” przeprowadzonego bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podst. Art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Drobny sprzęt i materiały laboratoryjne**

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy zamawiający chodziło o zaferowanie Formaliny 10% z buforem fosforanowym (syn. Formaldehyd 4% z buforem fosforanowym) o pH 7,2-7,4?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w opisie przedmiotu zamówienia nastąpiła omyłka winno być: Formalina 10% z buforem fosforanowym (Formaldehyd 4% z buforem fosforanowym) o pH 7,2-7,4

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty podpisanej podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 - Dotyczy Pakietu 2 pozycji 22

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie wymazówek o dł. 150 mm? Prośbę motywujemy tym, że wymazówki o dł. 160 mm zostały wycofane z oferty przez producenta.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakietu 2 pozycji 35

Z uwagi na to, że szalki są wyrobem medycznym i pakowane są przez producenta w opakowanie a 500 szt., czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zamawianej ilości z 50 na 500 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu 2 pozycji 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek z filtrem pakowanych w pudełka po 100szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu 2 pozycji 44

Czy Zamawiający dopuści próbówki Eppendorf w kolorach: bezbarwny, żółty, zielony, niebieski (bez koloru czerwonego)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 8 - Dotyczy Projektu umowy &4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 4 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 9 - Dotyczy Projektu umowy &7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie Zamawiającemu faktur w formacie pdf na wskazany adres email?. Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie do umowy takiego zapisu wraz z podaniem odpowiedniego adresu email.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zapis po modyfikacji § 7 1. Strony postanawiają, że rozliczenie za dostarczony towar odbywać się będzie w postaci faktur częściowych przesyłanych w formacie pdf na adres e-mail : sekretariat.otw@otwock-szpital.pl, z których każda płatna będzie po zrealizowaniu przez Wykonawcę odpowiedniej części zamówienia i dokonaniu jej odbioru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w tych pozycjach, gdzie jednostką miary jest sztuka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści próbówki do badań koagulologicznych 3,2 % roztwór cytrynianu sodu na 1.8 ml krwi z etykietą - niebieski korek?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu 2 poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemniki do moczu z pokrywą zakręcaną poj. w zakresie 100 - 120 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu 2 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe 75x22 z matowym polem do napisu, szlifowane?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu 2 poz. 12

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki do oznaczania poziomu cukru na 1 ml krwi zawierające roztwór fluorku sodu i K2 EDTA z etykietą - szary korek?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu 2 poz. 14

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki z korkiem czerwonym lub bezbarwnym, gdyż tylko jedna firma produkuje próbówki do wykrzepiania z PP z korkiem żółtym, co ogranicza konkurencję?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu 2 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do gazometrii o poj. 2,3 ml z heparyną litową – sterylne?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu 2 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści pałeczki do pobierania wymazów dł.150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu 2 poz. 26 Czy Zamawiający zgodzi się na probówki z heparyną litową z granatowym korkiem na 2,5 ml krwi?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu 2 poz. 36

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki bez zamknięcia CLICK-CLACK? Zapis o ww. zamknięciu ogranicza konkurencję, gdyż tylko jedna firma zamknięcie zdefiniowane tą nazwą.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 2 poz. 40

Czy Zamawiający zgodzi się na spakowanie po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oferowanych opakowań? Mniejsze opakowanie nie ogranicza, a wręcz daje możliwość składania zamówień na ilość mniejszą, bardziej dopasowaną do aktualnej potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 21-dotyczy załącznik nr 3 -wzór umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 22 -dotyczy załącznik nr 3 - wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w następujący sposób:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną :

- a) w wysokości 0,1% wartości niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- b) w wysokości 0,1% wartości niedostarczonej partii towaru za dostarczenie towaru w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 23 -dotyczy załącznik nr 3 -wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7- załącznik nr 3 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pipety Pasteura pakowane pojedynczo?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu 2 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści probówki z niebieskim korkiem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 26– dotyczy pakietu 2 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów o wymiarach 2,2mm x 150mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 27– dotyczy pakietu 2 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści bagietki wykonane z polistyrenu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 28– dotyczy pakietu 2 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści probówki na 2,0 ml krwi, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 29– dotyczy pakietu 2 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści probówki z pomarańczowym korkiem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie nr 30– dotyczy pakietu 2 poz. 35

W pozycji 35 Zamawiający napisał, że szalki mają być pakowane po 500 szt., natomiast w kolumnie „Zamawiana ilość” widnieje 50 szt. Czy Zamawiający ma na myśli 50 opakowań zawierających 500 szalek?

Odpowiedź Zamawiającego: Nastąpiła omyłka pisarska Zamawiający doprecyzowuje 1op.-500szt

Pytanie nr 31– dotyczy pakietu 2 poz. 42,43

Czy Zamawiający dopuści pipety o zmiennej pojemności, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 32– dotyczy pakietu 2 poz. 50

Proszę o określenie pojemności probówek.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający doprecyzowuje pojemność probówek - 1,5 ml

Pytanie nr 33– dotyczy pakietu 1, poz.9:

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje formaliny 10% zbuforowanej (tj. 4 % roztworu formaldehydu) jako odczynnika standardowo używanego w histopatologii, o pH 7,2-7,4?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 34– dotyczy pakietu 1 poz.13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek ze 120 kwadratowymi otworami 2x2mm w podstawie i przykrywce.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 35– dotyczy pakietu 1 poz.14:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z przykrywką na zawiasie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy

Anna Kamińska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka
Hanna Cichecka